
 

Zarządzenie Nr 107/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 06 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

w Orońsku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

21 kwietnia 2013 r.  

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1102), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 r.. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 85/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2013 roku, Zarządzeniem 

67/2015 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 października 2015 roku, Zarządzeniem nr 52/2015 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 03 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 73/2016 Wójta Gminy 

Orońsko z dnia 30 grudnia 2016 roku,  Zarządzeniem nr 24/2018 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

24 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Orońsko z dnia 29 maja 2018 

roku, Zarządzeniem nr 75/2020 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 września 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 03 lutego 2021 roku, Zarządzeniem nr 

108/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 grudnia 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku 

ustalonego Zarządzeniem Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Orońsku 

ustalonego Zarządzeniem Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zmiana regulaminu wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od 01.07.2023 r. 

                                                                                                        

 Wójt Gminy Orońsko  

/-/ Henryk Nosowski 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 107/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 06.12.2023 r. 

Załącznik nr 1 

KWOTY MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO  MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

USTALONEGO W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Lp. Kategoria  

zaszeregowania 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

1. I 

 

3300 4000 

2. II 

 

3350 4500 

3. III 

 

3400 5000 

4. IV 

 

3450 5500 

5. V 

 

3500 6000 

6. VI 

 

3550 6500 

7. VII 

 

3600 7000 

8. VIII 

 

3650 7500 

9. IX 

 

3700 8000 

10. X 

 

3800 8500 

11. XI 3900 9000 

 

12. XII 4000 10000 

 

13. XIII 4100 11000 

 

14. XIV 4200 11500 

 

15. XV 4300 12000 

 

16. XVI 4400 12500 

 

17. XVII 4600 13000 

 

18. XVIII 4800 13500 

 

19. XIX 5000 14000 

 

20. XX 5200 14500 

 

Wójt Gminy Orońsko  

/-/ Henryk Nosowski 

 



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  107/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 06.12.2023 r. 

Załącznik nr 3 

Stanowiska,  na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę                       

w Urzędzie Gminy w Orońsku 

Lp. Stanowisko Minimalne wymagania 

kwalifikacje 

Minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalna 

stawka 

dodatku 

funkcyjnego 
wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

staż 

pracy 

(w 

latach) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

  

1 Sekretarz 

gminy 

wyższe 4 XVII XX 7 

2 Zastępca 

skarbnika 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 XIV XVIII 5 

3 Kierownik 

urzędu stanu 

cywilnego 

według odrębnych 

przepisów 

XVI XIX 6 

4 Zastępca 

kierownika 

urzędu stanu 

cywilnego 

według odrębnych 

przepisów 

XIV XVIII 5 

5 Kierownik 

referatu 

wyższe 4 XIII XVIII 6 

6 Zastępca 

kierownika 

referatu 

wyższe 4 XIII XVII 5 

7 Pełnomocnik 

do spraw 

ochrony 

informacji 

niejawnych  

według odrębnych 

przepisów 

XIV XVII 5 

8 Inspektor 

ochrony 

danych 

według odrębnych 

przepisów 

XIV XVII 5 

9 Główny 

księgowy 

 

według odrębnych 

przepisów 

XV XVIII 5 

10  Zastępca 

głównego 

księgowego 

 

 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 XIV XVII 5 

 

 

 

 

 

 



 

Stanowiska urzędnicze 

 

1 Radca prawny według odrębnych 

przepisów 

XIII XVIII - 

2 Informatyk 

urzędu 

wyższe 4 XIII XVII - 

3 Starszy 

inspektor 

wyższe 4 XIII XVII - 

4 Inspektor wyższe 

średnie 

3 

5 

XI XVI - 

5 Starszy: 

informatyk, 

księgowy 

wyższe 

średnie 

3 

5 

XI XVI - 

6 Specjalista do 

spraw bhp 

według odrębnych 

przepisów 

XI XVI - 

7 informatyk, 

podinspektor 

 

wyższe 

średnie 

- 

3 

X XIV - 

8 Starszy 

referent, 

księgowy 

wyższe 

średnie 

- 

2 

IX XIII - 

9 Kasjer, 

referent 

średnie 1 VIII XII - 

10 Młodszy 

księgowy, 

młodszy 

referent 

średnie - VII X - 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

 

1 Kierowca 

autobusu, 

kierowca 

operator 

maszyn 

specjalnych, 

kierowca 

samochodu 

ciężarowego 

powyżej 13 

ton 

 

 

według odrębnych 

przepisów 

VIII XII - 

2 Starszy: 

konserwator, 

elektryk, 

malarz, stolarz 

 

 

średnie 

zasadnicze 

2 

3 

VIII XII - 

3 Sekretarka średnie - VII X - 



4 Kierowca 

samochodu 

ciężarowego 

powyżej 3,5 

tony do 13 ton, 

kierowca 

samochodu 

towarowo-

osobowego 

według odrębnych 

przepisów 

VII X - 

5 Kierowca 

samochodu 

ciężarowego 

do 3,5 tony, 

kierowca 

samochodu 

osobowego, 

kierowca 

ciągnika 

według odrębnych 

przepisów 

VI IX - 

6 konserwator, 

elektryk, 

malarz,  

stolarz 

zasadnicze  V VIII - 

7 Starszy 

robotnik, 

Pomoc 

administracyjn

a 

 

 

zasadnicze - IV VII - 

8 Goniec, 

opiekun dzieci 

i młodzieży (w 

czasie 

przewozu do i 

ze szkoły, przy 

przejściu przez 

jezdnię w 

drodze do i ze 

szkoły),  

robotnik, 

woźny, 

sprzątaczka. 

 

podstawowe - II V - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stanowiska, na których nawiązywanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

 

1 Pracownik II 

stopnia 

wykonujący 

zadania w 

ramach robót 

publicznych 

lub prac 

interwencyjny

ch 

wyższe 4 XII XVI - 

wyższe 

średnie 

3 

5 

XI XV - 

wyższe 

średnie 

2 

4 

X XIII - 

2 Pracownik I 

stopnia 

wykonujący 

zadania w 

ramach robót 

publicznych 

lub prac 

interwencyjny

ch 

wyższe 

średnie 

- 

3 

IX XII - 

średnie 2 VIII IX - 

średnie - VII X - 

 

Wójt Gminy Orońsko  

/-/ Henryk Nosowski 

 


